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Origen Aplicacion

ACTIVO

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Donaciones de Capital

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

3,251,732.59
3,251,732.59
3,155,481.82
0.00
96,250.77

0.00
0.00
0.00

2,855,917.31
2,855,917.31
0.00

0.00
2,855,917.31

0.00
0.00

77,493,621.61
1,679,395.13
1,679,395.13

75,814,226.48
0.00
43,210,302.68
32,603,923.80

69,494,647.58
864,729.89
0.00

864,729.89

0.00

68,629,917.69
64,161,152.98
4,468,764.71

8,279,310.43
1,192,046.81
1,177,767.62
14,279.19

0.00

7,087,263.62
7,087,263.62

5,827,313.50
0.00
0.00

5,827,313.50
5,827,313.50
0.00

0.00

responsabilidad del emisor."

"‘Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
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